Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 48 г.о. Самара
ПРИКАЗ
№ 273____                                                                 от «_12__» сентября   2014г.
Содержание: «О создании оргкомитета  и предметных жюри школьного этапа всероссийской предметной  олимпиады школьников в 2014-2015уч.г. в МБОУ СОШ №48 г.о. Самара»

  ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году в МБОУ СОШ № 48 г.о. Самара в срок с 1 сентября по 15 октября 2014 года.
2.Утвердить:
-   состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады в МБОУ СОШ № 48 г.о. Самара:
       1. Власова Г.П., директор МБОУ СОШ № 48 г.о. Самара;
 2. Стрежневу Н.Г., зам. директора по НМР, ответственная за организацию и   проведение школьного этапа Олимпиады в МБОУ СОШ № 48 г.о. Самара по каждому из предметов согласно графику; председатель МО учителей «Математика и информатика»;

 3. Стрежневу Н.Г., зам. директора по НМР зам директора по безопасности, ответственный за соблюдение конфиденциальности при использовании олимпиадных заданий в дни проведения школьного этапа  Олимпиады по каждому из предметов согласно графику;
4. Молдованцева О.Е., председатель МО учителей русского языка, литературы и истории;
5. Копылова Е.Н., председатель МО учителей «Естествознание»;
6. Неизвестная Е.В., председатель МО учителей «Технология, искусство, физическая культура»;
7. Никулина О.Р., председатель МО учителей иностранного языка.
- состав предметных жюри школьного этапа Олимпиады (приложение 2);
3. Назначить кодировщиком олимпиадных работ обучающихся Стрежневу Н.Г.
4. Назначить ответственным за предоставление в ТИМО ЦРО олимпиадных работ победителей и призёров школьного этапа Олимпиады и копии протокола работы жюри по каждому предмету на электронном и бумажном носителях Коновалова В.С.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор                 _________________________________            Власова Г.П.

С приказом ознакомлены:
Стрежнева Н.Г.
Молдованцева О.Е.
Климанова С.Н.
Горобей Т.Я.
Жижанова Л.А.
Никулина О.Р.
Маслова Е.Н.
Сорокина Н.С.
Гутняк А.Н.
Комелягина Е.А.
Горшенин Д.А.
Макаров А.В.
Ковалёва Е.П.
Волкова Г.В.
Брашкина Н.А.
Копылова Е.Н.
Солодухин Е.И.
Волкова Н.Н.
Пьянков А.В.
Неизвестная Е.В.
Попова Н.П.
Лисицина О.А.
Климина А.В.
Аксакова О.А.
Коновалов В.С.

Приложение №1 к приказу__273__от   12.09.2014____
График проведения школьного тура  предметных олимпиад в МБОУ СОШ №48 г.о. Самара
2014-2015г.
	Дата и время
проведения
	Предмет
	Категория участников

	16.09.2014
10.00
	Русский язык
	5-7, 8-9, 10-11 классы

	27.09.2014
10.00
	География
	6,7,8,9,10-11 классы

	20.09.2014
10.00
	Биология
	6,7,8,9,10,11 классы

	23.09.2014
10.00
	Математика
	5,6,7,8,9,10,11 классы

	27.09.2014
10.00
	Технология
	5,6,7-8,9,10-11 классы

	25.10.2014
10.00
	Литература
	5-6,7-8,9,10,11 классы

	 30.09.2014
10.00
	Английский язык
	5-6, 7-8, 9-11 классы

	27.09.2014
10.00
	Информатика
	5-6, 7-8, 9-11 классы

	18.09.2014
10.00
	История
	5,6,7,8,9,10-11 классы

	02.10.2014
10.00
	Физика
	7,8,9,10,11 классы

	09.10.2014
10.00
	Обществознание
	6,7,8,9,10,11 классы

	14.10.2014
10.00
	Искусство (МХК)
	9,10,11 классы

	11.10.2014
10.00
	Физическая культура
	5-6,7-8,9-11 классы

	15.10.2014
10.00
	Право
	9,10,11 классы

	27.09.2014
10.00
	Информатика
	7-8,9-11кл.

Приложение №2 к приказу__273__от   12.09.2014____

Состав предметных жюри школьного этапа Олимпиады

Русский язык
Молдованцева О.Е. - председатель жюри
Горобей Т.Я.
Жижанова Л.А.

Литература
Молдованцева О.Е. - председатель жюри
Жижанова Л.А.
Горобей Т.Я.

Английский язык
Никулина О.Р.- председатель жюри
Маслова Е.Н.
Долгова Н.А.
Математика
Сорокина Н.С.- председатель жюри
Гутняк А.Н.
Комелягина Е.А.
           Информатика
Стрежнева Н.Г.- председатель жюри
Коновалов В.С.
Цаплина Е.В.
Даштамирова О.Н.

История
Молдованцева О.Е.- председатель жюри
Ковалёва Е.П.
Макаров А.В.
Горшенин Д.А.

Обществознание
Молдованцева О.Е.- председатель жюри
Ковалёва Е.П.
Макаров А.В.

Право
Макаров А.В. - председатель жюри
Ковалёва Е.П.
Горшенин Д.А.

География
Копылова Е.Н.- председатель жюри
Волкова Г.В.
Брашкина Н.А.

Биология
Копылова Е.Н.- председатель жюри
Брашкина Н.А.
Климина А.В.
Физика
Копылова Е.Н.- председатель жюри
Солодухин Е.И.
Даштамирова О.Н.

Технология
Стрежнева Н.Г.- председатель жюри
Волкова Н.Н.
Пьянков А.В.

Физическая культура
Попова Н.П.председатель жюри
Лисицина О.А.
Аксакова О.А.